РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 17 ОКТЯБРЯ 2018 г. № 112

Об утверждении Перечня муниципального

имущества Бельковского сельского поселения

 Вохомского муниципального района,

подлежащего передаче во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года N 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь Решением Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района от 28.09.2018 года №111 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района, подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района.

Глава Бельковского сельского поселения                                    Н.В. Клюшов
Приложение

Утверждено

Решением совета депутатов
Бельковского сельского поселения
Вохомского муниципального района

от 17 октября 2018 г. N 112
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района,

подлежащего передаче  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Наименование
объекта
	Идентификационные
характеристики
	Адрес объекта
недвижимости,
	Площадь
(кв. м)
	Фактическое
и/или
предполагаемое целевое
использование объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Здание школы
	Здание деревянное, одноэтажное,

кадастровый номер 44:03:081801:61
	Костромская обл., Вохомский район, дер.Поспехово, ул.Школьная, д.2
	212,4  кв.м.
	Осуществление торгово-закупочной деятельности
	Свободно